令和２年１０月１日

ご利用者各位

株式会社ひろしま港湾管理センター

    五日市漁港フィッシャリーナ

ビジター利用の国内全面受入再開のご案内とお願い

前略

 平素より五日市漁港フィッシャリーナ（メープルマリーナ）をご利用いた

だき，ありがとうございます。

 新型コロナウィルス感染拡大防止のため，県内利用者に限定しておりまし

たビジター利用の営業を国内については全面的に再開させていただきます。

 これまでの新型コロナウィルスの感染拡大防止対策へのご協力に対し，御

礼申し上げますと共に，引き続きのご協力をお願いいたします。

草々

■国内全面受入  令和２年１０月１日（木）～

■国内全面受入にあたってのお願い

  メープルマリーナでは，スタッフのマスク着用及び施設の消毒など感染

防止対策を徹底いたしますが，ご利用の皆様にも，管理棟における受付や

お支払時にはマスクを着用いただきますことをお願い申し上げます。

■ご利用をお断りさせていただく方

 ○２週間以内に海外渡航歴のある方

 ○外国船籍の船

 ○海外からの寄港船